

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน....ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง..ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดทุ่งสว่างยางซอง

สถานที่ก่อสร้าง....อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดทุ่งสว่างยางซอง ตำบลนาบัว อำเภอกันทรวิชัย.....จังหวัดอุดรธานี.....แบบเลขที่.....-.....

ปริมาณงาน ติดตั้งผนังตาข่ายเหล็ก จำนวนไม่น้อยกว่า 74.78 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว.....

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง..เมื่อวันที่...21 .เดือน มกราคม .พ. ศ. .2563..

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานฐานรากและคาน คสล.								
	- งานขุดดิน	1	ลบ.ม.		-	148.00	148.00	148.00	
	- คอนกรีต 1: 2 : 4	0.2	ลบ.ม.	1,588.00	317.60	436.00	87.20	404.80	
	- ไม้แบบ	2.4	ตร.ม.	467	1,120.80	133	319.20	1,440.00	
1.2	งานเหล็กเสริมฐานรากและคาน คสล.						-	-	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	2	เส้น	47	94.00	9	18.00	112.00	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	2	เส้น	102	204.00	20	40.00	244.00	
1.3	งานผนังตาข่าย				-		-	-	
	- ลวดตาข่ายสำเร็จรูป ขนาด 2" # สีโครเมียม เบอร์ 10	74.78	ตร.ม.	87	6,505.86	26	1,944.28	8,450.14	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1.5"x 1.5" x 2 มม.	34	ท่อน	273.36	9,294.24	82	2,788.00	12,082.24	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50x 50 x4 มม.	2	ท่อน	381.93	763.86	115	230.00	993.86	
	- ล้อเลื่อนขนาด 2.5 "	2	ชุด	250.00	500.00	240	480.00	980.00	
	- ลูกกลิ้งประคองบานประตูขนาด 4 หุน	4	ชุด	150.00	600.00	240	960.00	1,560.00	
	- สีนํ้ามันกันสนิม	1	LS	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							28,415.04	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน								28,415.04	


(นายก้าน พระมนตรี)
นายช่างโยธา


(นายสุบรรณ ทาศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน....ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง..ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดทุ่งสว่างยางซอง

สถานที่ก่อสร้าง....อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดทุ่งสว่างยางซอง ตำบลนาบัว อำเภอกันทรวิชัย.....จังหวัดอุดรธานี.....แบบเลขที่.....-.....

ปริมาณงาน ติดตั้งผนังตาข่ายเหล็ก จำนวนไม่น้อยกว่า 74.78 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว.....

บริษัท/หจก./ร้าน.....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานฐานรากและคาน คสล.								
	- งานขุดดิน	1	ลบ.ม.						
	- คอนกรีต 1: 2 : 4	0.2	ลบ.ม.						
	- ไม้แบบ	2.4	ตร.ม.						
1.2	งานเหล็กเสริมฐานรากและคาน คสล.								
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	2	เส้น						
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	2	เส้น						
1.3	งานผนังตาข่าย								
	- ลวดตาข่ายสำเร็จรูป ขนาด 2" # สีโครเมียม เบอร์ 10	74.78	ตร.ม.						
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1.5"x 1.5" x 2 มม.	34	ท่อน						
	- เหล็กฉาก ขนาด 50x 50 x4 มม.	2	ท่อน						
	- ล้อเลื่อนขนาด 2.5 "	2	ชุด						
	- ลูกกลิ้งประคองบานประตูขนาด 4 หุน	4	ชุด						
	- สีนํ้ามันกันสนิม	1	LS						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี